
ПРОЄКТ 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(п”ята сесія восьмого скликання) 
 

 

________________ 2021року 

м. Чернігів 

 

Про перерахування залишків коштів, 

що втратили цільове призначення, 

з рахунку спеціального фонду 

Козелецького районного бюджету  

 

 

         Відповідно до частини другої статті 43 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, частини другої статті 57 Бюджетного Кодексу 

України,  районна рада вирішила: 

         1. Залишки коштів спеціального фонду, що склались станом на 

01.01.2021 року та знаходяться на  рахунку Козелецького районного бюджету 

в сумі  991 грн. 87 коп. перерахувати до загального фонду Чернігівського 

районного бюджету по КДК 24060300 „Інші надходження” у зв”язку із 

втратою цільового призначення . 

         2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету, інвестицій та соціально-

економічного розвитку.         
         

 

Голова районної ради                                                                          М.Ф.Силенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Аркуш погодження проекту рішення районної ради 

«Про перерахування залишків коштів, що втратили цільове призначення, з 

рахунку спеціального фонду Козелецького районного бюджету» 

 

Подає:   

Голова районної державної 

адміністрації 

 Ю. В. Заславський 

  

Підготовлено:  
 

Начальник фінансового відділу 

районної державної адміністрації   В. Г. Золотаревська 
  

Погоджено:  
 

Заступник голови районної ради  В. М. Леоненко 
 

Перший заступник голови Козелецької 

районної державної адміністрації  С. М. Пономаренко 
 

Керуючий справами виконавчого 

апарату Чернігівської районної ради 

 

С. М. Струк 
 

Керуючий справами виконавчого 

апарату Козелецької районної ради 

 

Л. О. Набільська 
 

Начальник відділу юридичного 

забезпечення, управління персоналом та 

роботи зі зверненнями громадян 

апарату Козелецької районної 

державної адміністрації 

  

 

 

 

Р. В. Шевченко 

 

   

Список розсилки рішення районної ради 

«Про перерахування залишків коштів, що втратили цільове призначення, з 

рахунку спеціального фонду Козелецького районного бюджету   » 

 
№ 

п/п 

Найменування адресату Кількість екземплярів 

1. Козелецька районна рада 1 

2. Козелецька районна державна адміністрація 1 

3. 
Фінансовий відділ Чернігівської районної 

державної адміністрації 
1 

4.  
Фінансовий відділ Козелецької районної 

державної адміністрації 
1 

5. 

Управління Державної казначейської служби 

України у Козелець кому районі Чернігівської 

області 

1 

  

 

 



 


